
Izmaiņas noteikumos par bērnu uzņemšanas 
kārtību pirmsskolas izglītības iestādēs

Pēdējā  la ikā  S a la s p ils  p a š 
valdības deputātu, administratīvo darbi
nieku un pirm sskolas izglītības iestāžu 
vadītāju rūpju lokā ir b ijusi Salaspilī ak
tuāla problēma - bērnu nodrošināšana  
ar vietām  p irm ssko las  izg lītīb a s  ie
stādēs. izskatot s ituācijas analīzi par 
pirm sskolas vecuma bērnu nodrošinā
šanu ar vietām pašvaldības pirm ssko
las izglītības iestādēs - lielo un arvien 
pieaugošo pretendentu skaitu, grūtības 
vienotu tiesību un prasību nodrošināša
nā un uzskaites sistēmas uzlabošanā, 
tika pieņemtas izmaiņas noteikumos par 
bērnu uzņemšanas kārtību Salaspils  
pašvaldības p irm sskolas izglītības ie
stādēs .

Izmaiņu būtību īsumā var izskaid
rot šādi:
•  Lai nodrošinātu sekmīgu rindas pār

ņemšanu domes Izglītības, kultūras un 
sporta metodiskajā daļā, katrs rindā 
reģistrētais vecāks saņems uzaicinā
juma vēstuli ierasties un pārreģistrēt 
savu iesniegumu uz vietu pirmsskolas 
Izglītības iestādē;

•  Vecākiem jāierodas pārreģistrēt savu ie
sniegumu uz vietu pirmsskolas izglītības 
iestādē līdz 2005. gada 30. martam;

•  Turpmāk vecāki reģistrēs savu bērnu 
kopējā rindā uz vietu pirmsskolas 
izglītības iestādē domē Izglītības, 
kultūras un sporta metodiskajā daļā ne
vis pirmsskolas izglītības Iestādē;

•  Reģistrācijas procesā vecāki rakstīs ie
sniegumu, iesniedzot dokumentus - ie
sniegumu un dzimšanas apliecības ko
piju, uzrādot oriģinālu, kā arī vajadzības 
gadījumā iesniegs izziņu par deklarēto 
dzīvesvietu un norādīs vēlamo pirms
skolas izglītības iestādi;

•  Pašvaldība iespēju robežās nodrošinās 
ar vietu pirmsskolas Izglītības iestādē 
to vecāku bērnus, kuri būs deklarējuši 
savas un savu bērnu dzīvesvietas paš
valdības teritorijā.

Plānojot tālākas aktivitātes situācijas 
uzlabošanā, iecerēts izveidot papildus divas 
vai trīs pirmsskolas izglītības grupas.

Brīvprātīgo diena
Atzīmējot starptautisko brīvprātī

go dienu Salaspilī, 7. decembrī Salaspils 
s a b ie d r is k a jā  ce n trā  tik a  s v e ik t i 
brīvprātīgie, kas ar savu darbu palīdz 
centra darbībai.

Sabiedriskā centa vadītāja Marija 
Šenne pastāstīja, ka šobrīd centrā aktīvi 
darbojas divpadsmit brīvprātīgie: G.Bal
ka, K.Tugova, A.Krūmiņš, I.Kačkāne, P.Lai- 
zāns, G.Rikmanis, I.Rubeze, L .Umbraško, 
I.Meldere, P.Šarkovskis, A.Mihaļčuka, 
L.Grebaņņikova. Šie cilvēki palīdz ikdie
nā centra darbiniekiem uzturēt kārtībā

Kultūra
Satikšanās pasakās

Centra telpas, pieskatīt un nodarbināt 
bērnus un jauniešus, organizēt pasāku
mus apmeklētājiem.

5. decembris ir starptautiskā 
brīvprātīgo diena. Brīvprātīgais ir cilvēks, 
kas savu laiku un prasmes bez atlīdzības 
velta, lai palīdzētu citiem. Brīvprātīgais 
var būt jebkurš cilvēks neatkarīgi no dzi
muma, izcelsmes, nacionalitātes, reliģis
kās piederības, politiskajiem uzskatiem, 
vecuma un veselības stāvokļa. Katram, 
kas to vēlas, ir tiesības būt par brīvprātī
go. Brīvprātīgajā darbā tiek iegūta pie

redze, zināšanas, jauni draugi, iemaņas 
un, protams, gandarījums par labi padarī
tu darbu. Palīdzēšana citiem ir lielisks 
veids, kā iepazīt sevi un gūt pārliecību 
par savām spējām. Visā pasaulē 
brīvprātīgais darbs ir atzīts un populārs 
veids kā iedzīvotāji iesaistās sabiedris
kajā dzīvē, pārveido un uzlabo savu un 
apkārtējo dzīves kvalitāti.

4. decembrī kultūras namā “ Ene- 
rģ ē tiķ is ” no tika  daudzbērnu ģ im eņu  
biedrības “ Mārtiņsala” projekta “ Satik
simies pasakās”  noslēguma pasākums. 
Tā bija iespēja satikties dažādu tautu pa
sakās un skatīt dažādās tehnikās vei
dotas teātra izrādes.

Pasākumā tika rādītas pasakas, kas 
iestudētas ne vien ar pašu gatavotām 
lellēm un dekorācijām, bet arī dažādās va
lodās. Pasaku par Sprīdīti rādīja Saulkal
nes pirmsskolas Izglītības Iestādes “Dau- 
gaviņa” vasaras nometnes dalībnieki. Tā
lāk Sprīdītis devās pasaulē un apceļoja 
dažādas zemes un tautas.

Kultūras nama “Rīgava” angļu va
lodas pulciņa bērni ar divām pasakām

angļu valodā aizveda uz Angliju. Divas pa
sakas rādīja arī bērnu un jauniešu bib
liotēkas “Avotiņš” lasītāju kluba biedri. 
Leļļu teātrus ar pašu darinātām lellēm 
krievu tautas pasakai “Kukulītis” un norv
ēģu tautas pasakai “Kā āzis un auns 
uzbūvēja māju Riplehelijā” bija iestudē
juši Invalīdu biedrības aktīvisti kopā ar 
bērniem. Itālijā, Francijā, Āfrikā un Dien
vidamerikā viesojāmies pateicoties vasa
ras nometnē “Savējie” sagatavotajām ēnu 
teātra izrādēm, ko rādīja mārtiņsalieši.

Projekta mērķis bija rosināt bērnus 
vairāk lasīt pasakas. Vēlējos, lai lasot Iz
dotos saredzēt, cik pārsteidzoši vienādi 
sižeti ir tik attālu reģionu tautu mākslai un 
parādīt, ka dziļas, filozofiskas domas var

uzzināt šķietami vienkāršās pasakās. Itāļu 
tautas pasakā “Ķieģelis un vaska pikucis” 
mīkstais vasks apskauda cieto ķieģeli, bet

atklājās, ka no vaska var pagatavot skais
tu lelli, kas noderīga teātrim. Katra lieta ir 
derīga savā vietā. Tā ir šī pozitīvā domā
šanas metode, kura pašreiz tik populāra 
psiholoģijā.

Tā no paaudzes paaudzē caur pa
sakām veidoja izpratni par dzīves būtis
kajām vērtībām. Vai to izmantojam, vai ne
esam piemirsuši šos dzīves pamatus un 
drošības sajūtu iedot bērniem? Ar pasaku 
tēlu palīdzību daudzi sarežģīti jēdzieni 
bērniem kļūst saprotami.

Paldies par atsaucību visiem, kas pie
krita satikties un aktīvi sevi parādīt! īpaši ie
priecināja dalībnieku aizrautība, kopā dar
bojoties un rādot savus priekšnesumus.

Ziemassvētku zvaigzne 
Lai pār visiem mirdz: 
Miers lai ir virs zemes, 
Miers - iekš katrs sirds! 

(Vensku Edvards)

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
domes vārdā priekšsēdētājs 

Juris Putniņš

Ziemas un saulgriežu kalnā 
Saule un cilvēki kāpj -  
Pārlūkot darbus, kas veikti, 
Sagaidīt jaunos, kas nāk.

(Māris Čaklais)

Lai miers, gaisma un mīlestība 
silda Jūs Ziemassvētkos un 

Jaunajā gadā!  
Paldies par šogad kopīgi 

pavadīto laiku un uzticību!
Patiesa cieņā 

Jūsu “Salaspiis Vēstis"

Tiksimies jau nākošajā 
gadā - jauno 

“Salaspils Vēstis” 
numuru gaidiet 7. janvārī!

Maija Gauše
DĢB “Mārtiņsala” vadītāja

Ēnu teātra aizkulises - pasaka “Zemnieks 
un viņa kungs”

Ruta Ilgaža
Salaspils sabiedrisko organizāciju 

attīstības centra 
valdes priekšsēdētāja

Inga Elksne
Izglītības, kultūras un sporta 

metodiskās daļas vadītāja

Aktuāli A p s v e i c a m



Salaspils Vēstis 20 0 4 . gada 17. decem bris

2 0 0 4 . gada 15. decembra domes ā rk ā rta s  sēdē:
■ Dome pieņēma lēmumu par 

Salaspils novada domes noli
kuma apstiprināšanu un 
darbības uzsākšanu novada 
statusā sākot ar 2005. gada 1. 
janvāri.

■ Nolem] veikt domes īpašumā 
esošā transporta līdzekļu pār
reģistrāciju CSDD uz Salaspils 
novada vārda.

■ Nolemj apstiprināt komisijas

un izsludināt cenu aptaujas
- pagalma nojumju remontam 

PIl “Saulīte;
- bērnu rotaļu laukumu izveidei 

Silavā un Aconē.
Dome nolemj veikt grozījumus 
cenu aptaujai par divu pietur
vietu izbūvi Meža ielā, nosakot, 
ka vienu pieturvietu izbūvēs 
Meža ielā un otru Doles salā 
pie Daugavas muzeja.

Akcija -  pasaki paldies!

Sirsnīgs paldies kultūras 
nama “Enerģētiķis” ko
lektīvam par nesavtīgo 

palīdzību pensionāru 
pasākumu rīkošanā.

Salaspils pensionāru 
kopas padomes vārdā 

Juris Pone

Naudas pilnu garo zeķi, 
Ledusskapī maizi, speķi! 
Pilnu galvu gaišu domu, 
Veselību, labu omu!

Liels paldies un vislabākie 
novēlējumi pastniecei 

Sarmītei Biķei, SIA“Ros- 
mass” veikaliņa pādevējām 
Sņežana Saukai un Ivetai 
Upeniecei, mūsu čaklajai 

sētniecei Allai Misčenkovai.
Silavas pensionāri

no M eža ielas 7

Vecais gads rūpes 
un raizes lai sedz, 
Jaunais gads prieku 
un laimi lai nes!

Sabiedriskā dzīve

Dzīvosim interesantāk!
K o pš  jū l i ja  m ēneša  

p e n s io n ā ru  kopas padom e  
īsteno projektu “ V ientuļo pen
sionāru kluba “ Dzīvosim  in te 
resantāk!” ”  izveidošanu. Pro
jektā paredzētos pasākum us  
a tba ls ta  S a lasp ils  dom e un 
Sorosa fonda -  La tv ija ” Bal- 
t i jas-Amerikas partnerattiecību  
programma.

Projekta mērķa auditorija ir 
Salaspils administratīvajā teritori
jā dzīvojošie pensionāri, kuriem 
nav likumīgie mantinieki -  bērni,

Dome ir devusi piekrišanu īpa
šuma tiesību pārreģistrācijai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga
jiem Iedzīvotājiem, kuri iegādā
jušies Salaspilī nekustamos 
īpašumus.
Apstiprinātas jaunas zemes ga
balu adreses “Lejasķirši” , 
“Mežķeizariņi”, “Līcīši”, “Balti” u.c. 
Nolemj izsludināt sarunu pro
cedūru “Papildus būvdarbu

Lai mēs spējam degt un starot tā,
Kā sveces zaļās egles zariņā: 
Ikvienam silti roku noglāstīt 
Un visiem laipnu vārdu pasacīt

Paldies Salaspils poliklīnikas 
galvenajai ārstei Vitai Upmanei 
un medmāsai Gitai Lejiņai par 
veiksmīgo sadarbību un iejūtību!

Paldies “Salaspils siltums” di
rektoram Genādijam Volodi- 
nam par atbalstu projektā 
“Kultūra pret vardarbību”!

Paldies Rotari kluba pārstāvei 
Baibai Kalniņai par 

atstarotājiem!

Paldies mūsu vecākiem -  īpaši 
Žanetei Eihmanei, Plociņu 
ģimenei un A. Ābeltiņam!

Salaspils sākumskolas 
kolektīvs

un tāpēc, atbilstoši likumam, viņi 
ir vientuļie pensionāri.

Projekta galvenais mērķis 
ir mazināt viņu vientulības sajūtu, 
iesaistot aktīvā sabiedriskajā 
dzīvē. Lai izprastu šo cilvēku 
vēlmes dzīves apstākļu uzlabo
šanā un gatavībā piedalīties 
dažādos pasākumos, šajā vasa
rā sešpadsmit pensionāru kopas 
padomes locekļi personīgi vai ar 
vēstuļu palīdzību aptaujāja 
gandrīz visus 182 Salaspils vien
tuļos pensionārus.

Paldies dakterei 
K. Bondarei!

Lūcija Ločmele 

Paldies pastniecei 
Svetai Rozenmergai!

Lūcija un Marija 
Ločmeles

Paldies Vitai Upmanei, 
māsiņai Olgai un 

procedūru māsiņai 
Kristīnei!

Anatolijs Siļims

Saņemtās 144 aptaujas 
lapas ar konkrētām atbildēm rosi
na uz pārdomām un rīcību. Lie
kas, ka galvenā problēma daudz
iem ir šī vientulības sajūta, jo 80 
no aptaujātajiem jeb 63 % dzīvo 
vieni, neviena radinieka Salaspilī 
nav 61% aptaujāto, bet vienai 
trešdaļai respondentu vispār nav 
neviena radinieka. Psiholoģisko 
slogu šiem vecajiem cilvēkiem (56 
% vecāki par 70 gadiem) pastipri
na finansiālas problēmas, jo lie
lākajai daļai pensija nesasniedz 
3/4 no oficiālā iztikas minimuma un 
nav arī bērnu, kas varētu atbalstīt.

veikšanai Salaspils iestādēs, 
saistībā ar logu maiņu”.
Dome nolēma atļaut Brāļu ka
pu komitejai uzsākt būvpro- 
jektēšanu piemiņas plāksnes 
uzstādīšanai Salaspils kon
centrācijas nometnē.
Dome nolēma apstiprināt no
teikumus par bērnu uzņemša
nas kārtību un ēdināšanas pa
kalpojumu sniegšanas mak

Apsveikumi

sājumiem Salaspils pašval
dības pirmsskolas Izglītības 
iestādēs.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs 
varat iepazīties domes 
Administratīvajā daļā 

304. kabinetā.

“ ar cerību, nu, protams, ka ar cerību, 
kad atkal kādu gabalu būs iets, 
par gaismu izgaisušo neraudāt, 
bet kopā savākt un no jauna liet ”

/M. Čaklais/

Nebaidieties atvērt savas sirdis, atjaunot sevī labo gribu, tad šie 
svētki ienesīs mūsu dzīvē patiesu prieku!

Salaspils pilsētas bibliotēka, Bērnu un jauniešu filiālbib- 
liotēka “Avotiņš”, Dienvidu filiālbibliotēka un Saulkalnes filiālbib- 
liotēka pateicas visiem grāmatu dāvinātājiem un novēl saviem 
lasītājiem priecīgus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu!

Lai katrā ģimenē ienāk Ziemassvētku gaisma, lai katram 
sirdī ielīst Ziemassvētku miers, lai visi varam izjust savā sirdī to 
dievišķo mīlestību, kuru mēs šajos svētkos gaidām, lai tā piepilda 
mūsu sirdis, lai tā vada mūsu gaitas, lai tā pavada visus mūs visā 
nākamajā gadā!

Priecīgus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno Gaiļa gadu it visiem 
salaspiliešiem, un jo īpaši mūsu pastāvīgajiem skatītājiem!

Salaspils TV radošā komanda

"Nebīsties! Jo, redzi, es jums pasludinu lielu prieku, 
kas būs visiem ļaudīm: šodien Dāvida pilsētā 
jums ir dzimis Pestītājs, kas ir Kristus Kungs.”

(Lk 2,11)

Ar tādiem vārdiem pirms diviem tūkstošiem gadu Betlēmē 
eņģelis pavēstīja par Dieva Dēla -  mūsu pestītāja Jēzus Kristus 
piedzimšanu. Šis vēstījums pilda ar prieku cilvēku sirdis arī šodien, 
jo tieši Kristus ir vienīgais, kas salauza nāves varu un mums visiem 
atvēra ceļu uz laimīgu mūžību. Tāpēc apustulis sv. Pāvils par šo 
notikumu raksta: “Ir parādījusies Dieva žēlastība, kas nes pestīša
nu visiem cilvēkiem, mūs audzinādama, lai mēs atsacīdamies no 
bezdievības un pasaulīgām iekārēm, apdomīgi, taisnīgi un diev
bijīgi dzīvotu šajā pasaulē. Gaidot, kad piepildīsies svētā cerība un 
parādīsies lielā Dieva un mūsu Pestītāja Jēzus Kristus godība. Viņš 
ir atdevis par mums pats sevi, lai atpestītu no ikvienas netaisnības 
un šķīstītu par sevi pieņemamu tautu, centīgu labos darbos” (Tit 
2,11-14).

No sirds jūs visus sveicu Kristus Dzimšanas svētkos un 
Jaunajā gadā un centīsimies regulāri savās sirdīs ar Dieva žēlastību 
uzspodrināt savstarpējo mīlestību un, ja gadījās paklupt, atjaunot 
labo gribu, lai mēs visi varētu sasniegt mūsu dzīves mērķi debesu 
mājokļos.

Salaspils katoļu draudzes prāvests 
Jānis Aglonietis

Ne tikai finansu un ve
selības problēmu, bet arī pašu 
kūtruma dēļ tikai 18 aptaujāto 
(12%) šogad ir apmeklējuši kādu 
teātra izrādi, koncertu vai muzeju. 
Aptaujas rezultāti parāda, ka pen
sionāri labprāt apmeklētu teātra 
izrādes ne tikai Salaspilī, bet arī 
citur Latvijā, darbotos dažādos 
pulciņos un piedalītos ekskursijās 
pa Latviju un kaimiņvalstīm.

Pēc aptaujas rezultātiem 
var secināt, ka ir jāmēģina Iegūt 
finansiālu atbalstu un jāorganizē, 
tādejādi padarot pensionāru 
dzīvi Interesantāku.

š ī projekta ietvaros 14. 
septembrī vientuļajiem pensio
nāriem tika organizēta ekskursi
ja uz Siguldu. Ir sarūpēta iespēja 
noskatīties teātra trupas “Divas 
acis” izrādi “Pērku jūsu vīru”. Pēc 
izrādes pie kafijas galda iecerē
ta tikšanās ar aktieriem, aptaujas 
rezultātu apspriešana, nodibināt 
interešu klubu “Dzīvosim intere
santāk!” un izveidot tā vadību nā
košā gada pasākumu organizē
šanai.

Domes lēmumi

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve

Salaspils katoļu draudzes prāvests 
Jānis Aglonietis

 Paldies Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domei par

laikraksta “Salaspils Vēstis”
izdošanu.

Lai jaunākā informācija un inte
resanti raksti būtu ari turpmāki 

Gaišus Ziemassvētkus un 
raženu jauno gadu!

 Anna Jonāne

Pateicība Salaspils pasta 
LV2121 kolektīvam par 
laipnību un sadarbību.

Novēlu priecīgus 
Ziemassvētkus un 

veiksmīgu jauno gadu!
Novēl Anna Jonāne

Paldies mīļajiem 
vecākiem!

Žuku ģimene
no Līvzemes ielas

Ziedu veikala pie 
mazās Neldas 

pārdevējām par 
laipnību!

Druzdovu ģimene

Paldies Zojai Rimšai!
Represētie

Kad ienākam kultūras namā 
“Enerģētiķis” , tad ieraugām 
mūsu labo gariņu dežuranti 
Regīnu Unguri. Laipna, 
vienmēr smaidīga, atbildot uz 
visiem jautājumiem.

Vēlam labu veselību 
un tas labais, lai paliek 

uz Ilgiem gadiem!
Grupa, kas bieži iegriežas 

kultūras namā “ Enerģētiķis”

Paldies ģimenes 
ārstei Rapkevičai 
un māsiņai Lindai, 

poliklīnikas 
rīkotājdirektorei 

Vitai Upmanei un Dārza 
aptiekas farmaceitiem

Jēkabsonu ģimene, Skaidrīte 
Spole un Anna Čivča

Paldies par labu darbu 
un zelta rokām apavu 
remonta meistaram 
Igoram Baronam.

Jūsu klienti

Paldies Salaspils 
"Klondaikai", Maskavas 

ielā 9a, par labāko 
izklaides vietu Salaspilī. 

Personīgs paldies Marikai.
Salaspils aktīvie jaunieši

Paldies traktoristam 
Jurim Volkovam par 
palīdzību
20. novembra talkā.

Skolas ielas 1 iedzīvotāji

Juris Pone
Salaspils pensionāru kopas 

priekšsēdētājs



2 0 0 4 . gada 17. decem bris
Iedzīvotāju zināšanai

Latvijā no visiem darbspējīgā vecumā esošajiem cilvēkiem  
šobrīd bez darba ir aptuveni 8% iedzīvotāju. Taču ne vienmēr par 
pamatu bezdarbam ir darba vietu trūkum s. Nereti darbs ir, bet 
cilvēkiem  trūks t nepieciešamo iemaņu un zināšanu. Dažkārt 
grēko darba devēji, vērtē jot cilvēku nevis pēc viņa prasmēm un 
spējām, bet gan piederības kādai sociālajai grupai.

Statistika liecina, ka dažādu iemeslu dēļ vislielākās grūtības 
atrast piemērotu darbu ir:
•  cilvēkiem ar invaliditāti,
•  jauniešiem ar zemām pamatprasmēm,
•  ilgstošajiem bezdarbniekiem,
•  no ieslodzījuma iznākušajiem,
•  vecākiem pēc bērnu kopšanas atvaļinājuma,
•  pirmspensijas vecuma cilvēkiem u.c.

Lai mazinātu bezdarbu, Latvija no šī gada var izmantot Eiro
pas Sociālā fonda (ESP) līdzekļus. ESP līdzfinansē projektus, kas 
veicina sociāli izstumto un neaizsargāto cilvēku iespējas iegūt dar
bam nepieciešamās iemaņas un iekļauties darba tirgū.

Ja Jums ir laba Ideja par to, kā risināt vietējās nodarbinātības 
problēmas, tad ir īstais laiks to noformulēt projektā. Atcerieties, ka 
projektus var pieteikt:
•  pašvaldību un valsts iestādes;
•  nevalstiskās organizācijas;
•  izglītības iestādes;
•  uzņēmumi u.c. juridiskas personas.

ESP projektu konkursus sociālajā jomā vairākas reizes gadā 
Izsludina:
•  Nodarbinātības valsts aģentūra (www.nva.lv),
•  Sabiedrības integrācijas fonds (www.lsif.lv) ,
•  Sociālo pakalpojumu pārvalde (agrāk - Sociālās palīdzības fonds) 

(www.spf.lv).
Šajās institūcijās var iegūt visu nepieciešamo Informāciju par 

konkursu noteikumiem, termiņiem, kā arī saņemt konsultācijas pro
jektu rakstīšanā.

Šos projektus 75 -  80% apmērā finansē ESP, bet pārējos 20 -  
25% (nacionālā finansējuma daļu) vairumā gadījumu var piesaistīt 
no valsts budžeta līdzekļiem, tātad projekta īstenotājam savi līdzekļi 
bieži vien nav jāiegulda. Tādējādi tā ir laba iespēja īstenot tās idejas, 
kuru finansēšanai līdz šim pietrūcis naudas.

Tām organizācijām, kam rūp savas apkārtnes sociālās 
problēmas, ESP sniedz reālu Iespēju iegūt līdzekļus to risināšanai. 
Savukārt cilvēkiem, kuri šobrīd ir bez darba, ESP piedāvā jaunas 
zināšanas, prasmes un iemaņas, kas nepieciešamas, lai pilnvērtīgi 
iekļautos darba dzīvē. Interesējieties par šīm iespējām vietējā No
darbinātības valsts aģentūras filiālē, pašvaldībā un sociālajā die
nestā, meklējiet Informāciju nevalstiskajās organizācijās un vietējās 
avīzēs!

Uzziniet, kuras programmas ietvaros var tikt īstenotas Jūsu 
labās Idejas!

Sabiedrības integrācijas fondā:
•  Motivāciju programmas sociālās atstumtības riska grupām,
•  Sociālās rehabilitācijas programmu izstrāde un ieviešana,
•  Konsultācijas un apmācība komercdarbības un pašnodarbinātī- 

bas uzsākšanai,
•  Pētījumu veikšana par sociāli atstumto grupu iespējām darba tirgū. 

Nodarbinātības valsts aģentūrā:
•  Subsidēto darba vietu nodrošināšana sociālās atstumtības riska 

grupām,
•  Darba prakšu vietu nodrošināšana jauniešiem bezdarbniekiem,
•  Atbalsts darba tirgus pētījumu veikšanai.

Sociālo pakalpojumu pārvadē (agrāk - Sociālās palīdzības fondā):
•  Profesionālās rehabilitācijas programmu attīstība un ieviešana,
•  Sociālā darba speciālistu apmācības.

Papildus informāciju meklējiet Internetā: www.esflatvija.lv

Hipotekārais kredīts

Kredīts mājoklim -  īpaši izdevīgi!
Tu vēlies pirkt, būvēt vai remontēt mājokli. Banka 
NORD/LB piedāvā Tev kredītu ar īpaši labvēlīgiem 
nosacījumiem:

• izdevīgas procentu likmes;
• kredīta summa -  līdz 85% no īpašuma tirgus vērtības;
• kredīta brīvdienas -  aizņēmumu varēsi sākt atmaksāt 
pēc pusgada;

• kredītkarte ar kredīta limitu trīs algu apmērā;
• kredīta pirmstermiņa apmaksa -  bez soda procentiem.

 Grūti noticēt? Izvēlies NORD/LB hipotekāro kredītu un
izbaudi tā priekšrocības!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!
Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

Salaspils luterāņu draudzes 
dievkalpojums notiks
25. decembrī p lkst. 10.00
Salaspils domes ēkas laulību zālē.
Piedalās: Kultūras nama “Rīgava” jauktais koris (vadītājs J. Priedeslaipa) 
Meiteņu vokālais ansamblis “Vālodzīte” (vadītāja J. Koroševska). 
Dievkalpoumu vadīs mācītājs A. Prēdele.

Draudzes valde

Salaspils Romas katoļu draudzes 
dievkalpojumi
24. decembrī Ziemsassvētku vigīlija
18.00 Ganu Mise

25. decembrī Ziemassvētki
11.00 Svētā Mise

26. decembrī Otrie Ziemassvētki -  Svētās ģimenes svētki
11.00 Svētā Mise
27. decembrī sv. Jāņa Apustuļa diena
8.00 Svētā Mise (vīna un dzērienu svētīšana)
31. decembrī
18.00 Pateicības Svētā Mise par pavadīto gadu

1. janvārī Jaunais gads -  V. J. Marija, Dieva Māte - svētki
11.00 Svētā Mise
2. janvārī II svētdiena pēc Ziemassvētkiem
11.00 Svētā Mise adorācija
6. janvārī Kunga Parādīšanās svētki -  Zvaigznes diena
11.00 Svētā Mise (krīta, vīraka un vērtslietu svētīšana)

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad? I

Kultūras nams 
"R īgava”

17.12. plkst. 17.00 Salaspils 1 .vi- 
dusskolas 7.-12.klašu Zie
massvētku pasākums
18.12. plkst. 13.00 Pašdarbības 
kolektīvu Ziemassvētku koncert- 
uzvedums “Notikumi rūķu bodē”
19.12. plkst.13.00 Labdarības 
koncerts
pīkst. 17.00 Ziemassvētku kon
certs “Pilna debess telpa zvaigznē 
šovakar”
23.12. Ziemassvētku koncerta ap
meklējums Nacionālajā teātrī “Un 
lai Tava mīlestība”
25.12. plkst.19.00 Ģimeņu kluba 
“Saskaņa” Ziemassvētku balle
31.12. plkst.21.00 Vecgada balle

Kultūras nams 
"E nerģētiķ is"

17.12. plkst. 15.00 Pensionāru ko
pas saiets. Teātra izrāde “Pērciet 
manu vīru”
Ieeja vientuļajiem pensionāriem, uzrādot 
pensionāru apļiecību vai ielūgumu.
18.12. plkst.15.00 Pensionāru ko
pas Ziemassvētku balle
19.12. plkst.13.00 Ziemassvētku 
pasākums bērniem 
19.12.13.00 Invaldīdu biedrības 
Ziemassvētku balle
19.12. 16.00 Krāsu terapijas un 
krāsu tehnoloģiju starptautiskā 
akadēmijas (Lielbritānija) Aura-So- 
ma iedavseminārs. Ieeja: Ls 2.
23.12. plkst. 18.00 SIA “Salaspils 
siltums” rīkota enerģētiķu diena
26.12. pīkst. 12.00 Ziemassvētku 
uzvedumi bērniem. Spēles un ro
taļas ar Salatēti. (Krievu valodā)
29.12. plkst.15.00 Breake dance 
atklātā nodarbība 
plkst.18.00 Diskotēka 
1.1.2005. plkst.0.30 Jaungada 
balle (slēgtais vakars)

Kino seansi:
19.12. plkst.16.00 un 19:00
“Šreks -2” (latviešu valodā)
Biļetes cena: Ls 0,70 (bērniem un pen
sionāriem), Ls 1,20 (pieaugušajiem).

Salaspils  pilsētas  
biblio tēka
■ no 16.12. “...dzīve ir bezgala īsa 
veselu mūžību ilgst.”
Izstāde “Dzejniekam Leonam Brie
d im -55”

■ no 21.12. “Ai, bagāti Ziemassvētki, 
Lejiņāi nogājuši.
Tekat jauni, tekat veci,
Velkat svētkus kalniņā”
Izstāde “Ziemassvētki”

■ no 27.12. Ar KKF atbalstu saņemto 
jauno grāmatu izstāde

Bērnu un jau n iešu  
filiā ib lbliotēka "Avotiņš"
■ No 20.12. līdz 30.12.Skaļās die- 

nas “Avotiņā”
■ no 27.12. Ar KKF atbalstu saņem

to jauno grāmatu izstāde
■ no 28.12. Jauno grāmatu izstāde
■ 7.01.2005.16.00 Izlasīto grāmatu 

vērtēšana un Salaspils Bērnu 
žūrijas ekspertu “Grāmatu TOPa” 
izveide

Dienvidu f i liā iblbliotēka
■ no 17.12. Izstāde “Ar atdzimšanu 

Ziemassvētki nāk”
■ no 27.12. Ar KKF atbalstu saņem

to jauno grāmatu izstāde

S a u lkalnes
fil iā lbibliotēka
■ no 16.12. Izstāde “Kādu dziesmu 

dziedāsim
Ziemassvētku vakarā”

■ no 27.12. Ar KKF atbalstu saņem
to jauno grāmatu izstāde

No 27. decembra Salaspils pilsētas 
bibliotēkā un tās filiālbibliotēkās būs 
apskatāma 2004.gadā ar Kultūrkapi- 
tāla fonda (KKF) atbalstu iegūto grā
matu izstāde.

Visi laipni aicināti!

Izs tāžu  zāle
■ Līdz 7. janvārim japāņu māksli

nieka Hiroši Fudžii foto izstāde 
“Amazones mūža mežu opera"

Informāciju sagatavoja: 
Labklājības ministrijas 

Komunikācijas departaments

Ir nauda bezdarba 
mazināšanai!

Z iemassvētku dievkalpojumi 
S alasp ilī

MAZAIS DRAUDZIŅ!
Vai tici tam, ka ziemas vidū 

baltajā sniegā var uzziedēt koši sarkanas rozes?
Vai zini, ka rozēs ir paslēpts Ziemassvētku noslēpums?

Lai par to pārliecinātos, atnāc uz
kultūras namu “Enerģētiķis” 

19.decembrī plkst.13:00,
kur Tevi sagaidīs Ziemassvētku vecītis, kurš līdzi sev atvedis 

Liepājas Leļļu teātra aktierus ar izrādi 
“Kliņķīša piedzīvojumi” un rūķus, 

kuri kopā ar Tevi dziedās, dejos, ies rotaļas un...

Ielūgums un saldais pārsteigums Tev Ls 3,- 
leeja tam, kas Tevi pavada Ls 1 ,-

Kas zina, varbūt Tevi gaidīs arī vēl citi pārsteigum i !

Kultūras nams “Rīgava”
31 .decembrī 21

piedāvā muzikāli izklaidējošo šovu 
SALAVECĪŠU SKAISTUMA KONKURSS
ar īstiem Salavečiem no Lapzem es, Indijas, Krievijas, 

Āfrikas, A m erikas un Latgales.

Vecgada -  Jaungada dejas
kopā ar ansambli IMULa un DJ KASPARU.

P.S. Dzīvniekus līdzi ņemt aizliegts!
P.P.S. Neaizmirstiet mājās bērnus!
P.P.P.S. Padomājiet, ko iesāksiet, ja sāks gribēties ēst...
P.P.P.P.S. Iegādājieties biļetes un galdiņus rezervējiet iepriekš!

Līdz 23.12.04. biļetes - 5 Ls, vēlāk -  6 Ls. Tālr. 7941163. 

Salaspils kultūras nama “Enerģētiķis”
Jauniešu koris “Tiāde”

Diriģenti: Agita Ikauniece, Ints Teterovskis 
Kormeistari: Rūdolfs Bērtiņš, Anris Saulītis

Vidzemes kamerorķestris
Mākslinieciskais vadītājs, diriģents Andris Vesmanis

26. decembrī 19.00 Salaspils katoļu baznīcā

koncerts ZIEMASSVĒTKI VISIEM
Koncertos piedalās:

Solisti Jana Ozoliņa/vijole, Endijs Renemanis/klavieres 
Kristīne Adamaite/ ērģeles; Austra Ozoliņa-Lautenbaha/ čells; 

Elīna Karaseva/flauta

Programmā:
Rihards Dubra “Kantāte Kunga dzimšanā”; Antonio Vivaldi “Gadalaiki”; 

Mūzika, ko klausīties un dziedāt līdzi Ziemassvētku laikā...
Ieeja bez maksas. Tālrunis Informācijai: 9555770. 

http://www.nva.lv
http://www.lsif.lv
http://www.spf.lv
http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Salaspils pilsētas ar lau
ku teritoriju domes sēdē 
pieņemtā lēmuma (prot. 
Nr. 20 § 11) “Par detālā 
plānojuma izstrādāšanu 
īpašumiem “Alejas” (ka
dastra Nr. 8031 -  007 -  
0007) un “Gobas” (ka
dastra Nr. 8031-007- 
0392)”, detālals plāno
jums (parcelācijas pro
jekts) ir apskatāms Sa
laspils pilsētas ar lauku 
teritoriju Būvvaldē. 
Ierosinājumus un iebil
dumus (arī rakstiskus) ie
sniegt Būvvaldē, Līvze
mes ielā 8, Salaspilī -  
pirmdienās un ceturtdie
nās no plkst. 11°° līdz 
18°°, tālr., fax 7981013.

2 0 0 4 . gada 17. decem bris

Celtniecības inženier-tehnoloģiskais

centrs "SAITE" 
Turpina celtniecību pie privātā 

sektora Salaspils centrā
(Lauku ielas rajonā)

■ Iespēja Izvēlēties 
pēc projekta

■ Mājas nodošana 
bez iekšējās ap
dares

■ Katrā mājā ir ie
v ilk tas kom uni
kācijās

■ Var ievest izmai
ņas p lāno jum ā  
un pašā projektā

■ Māja tiek celta no 
“ Keraterm” māla 
blokiem

■ A s fa ltē ta s  un 
apgaismotas ie
liņas

■ īpaši kredīta no
s a c īju m i “ UNI
BANKĀ”

Platības no 125 
Cenas no 400 Ls/m2

9101668 Dmitrijs 
9482278 Jeļena

Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju dome 

lūdz atsaukties 
uzņēmējus 

veikalu-auto 
martšruta izveidošanai 

Doles salā. 
Uzziņas pa tālruņiem 

7981022 vai 9472492.

Vajadzīgs pilsētas sporta 
organizators

Ja esat idejām bagāts, enerģisks, 
sportisks, ar organizatora iemaņām, 
un piedāvājums Jūs ir ieinteresējis, 

tad papildus informāciju varat 
saņemt līdz 2004. gada 24. decem

brim Salaspils domes Izglītības, 
kultūras un sporta metodiskajā daļā 

(207.kabinets, tel.7981016).

SIA “I.R. arhitektūras darbnīca” paziņo, ka Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju nekustamā īpašuma “Stabi” (kadastra Nr. 8031-015-0454) Sa
laspils lauku teritorijā sadales un apbūves detālā plānojuma 1. redakcijas 
sabiedriskā apspriešana tiek uzsākta 20. decembrī.
Projekts tiks izstādīts Salaspils Būvvaldes telpās. Priekšlikumus par de- 
tālplānojuma izstrādi var izteikt līdz 2005. gada 31. janvārim. Ja priekšli
kuma iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, priekšlikums jānosūta 
SIA “I.R. arhitektūras darbnīca”, Pēterupes iela 2, Rīga, LV1014, norādot 
fiziskām personām - vārdu, uzvārdu, personas kodu, pastāvīgās dzīves
vietas adresi, juridiskām personām -  nosaukumu, reģistrācijas numuru, 
juridisko adresi. Projekta prezentācija notiks 2005. gada 31. janvārī 
plkst. 16.00 Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Būvvaldē.

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI
•  Nekustamā īpašuma pirkšana, pārdošana
•  Nekustamā īpašuma reģistrācija ZG/VZD
•  Kredīta noformēšana un apdošināšana
•  Projektēšana un mērniecība
•  Juridiskās palīdzības sniegšana fiziskām 
un juridiskām personām
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 2. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

Z E M ES M ē r n i e c ī b a  
TO PO G R Ā FIJA , R O B EŽU  PLĀNI 
BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5 0 4 4 0 0 9 ,  921 1 7 6 5 ,  fakss: 5 0 4 4 0 0 8

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV-2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

Līdzjūtības 
Kad visi ceļi savijušies vienā,
Tai kopīgā, kas zemes mātei lemts,
Ir jāiesien mums zaļā pavedienā 
Tās atmiņas, ko līdzi gribam ņemt 

(K. Apšukrūma) 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 

Ģediminam Felkerim, 
tēvu pēdējā gaitā izvadot  

VAS “Latvenergo” filiāles  
“Daugavas hidroelektrostacijas 

kolektīvs

Pērk
Zirga ratus, kamanas u.t.t. Tālr.:i 
9226646. 
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr.:
9557023. 
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr.:
7949680, 6498512.
1- istabas dzīvokli. Var būt nepriva-
tizēts, ar parādu, sliktā stāvoklī. Varu 
maksāt. Tālr.: 9677439. 
1.5- istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr. :
6138018. I
2- istabu dzīvokli. Varbūt parādi. Mak- 
sāju skaidrā naudā Tālr.: 9664887,
3- istabu dzīvokli jebkurā vietā. Mak- 
sāju uzreiz. Tālr.: 9687214.
3-istabas dzīvokli labā stāvoklī. Tālr.: 
6546539. 

 Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis”. 
Tālr.: 9272632.
Garāžu Silavā Meža ielā. Tālr.:| 
9426470.    
Garāžu kooperatīvā “Atoms”. Tālr.: 
9539413. 
Zemi 1200-2400 m2 Salaspilī, rajonā! 
starp Daugavu un dzelzceļu. Tālr.: 
9807397.
Pārdod 

Bērnu trušādas kažoku, lietots, labā 
stāvoklī Izmērs 128-134. Tālr.: 
9814840.
Bērnu krēsliņu-automašīnu. Lietots, 
l abā stāvoklī. Cena: 20 Ls. Tālr.: 
9847152. 
Ozolkoka mēbeļu komplektu 3+1+1. 
Tālr.: 9226646. 
Klavieres “Rīga”, ledusskapi, stikla 
blokus (0,2x0,2x0,1m), 3 fāžu elek- 
troskaitītāju, sulu spiedi. Tālr.: 
7940663. 
Sienu Salaspilī pie Tallinas apvedceļa. | 
Tālr,: 6162671.  
Jauno medu. Ievākts Madonas rajo- 
na Liezēres pagastā. Piegādāšu  
dzīvesvietā. Tālr.: 9133312. 
1.5- istabu dzīvokli Skolas ielā normālā
stāvoklī. Tālr.: 6049033. 
2-istabu privatizētu dzīvokli Kalnu ie-
lā 5/4. Tālr.: 6301299, 7946928. 
2- istabu privatizētu dzīvokli Salaspilī,  
Daugavas ielā (45 m2). Tālr.: 9745899. 
3- istabu privatizētu dzīvokli (64m2) 
Daugavas ielā. Tālr.: 9717018.  
3-istabu dzīvokli Salaspilī, 70 m2, 
gaišs, izremontēts, zaļa apkārtne. Ce
na: 27 500 Ls. Bez starpniekiem. Tālr.: 
9615219.
3-istabu dzīvokli Meža ielā 5/5, dēļu 
grīda, metāla durvis. Tālr.: 9114435, 
9273429.
3- istabu dzīvokli Enerģētiķu Ielā, 602. 
sērija, 1/9, lodžija, pakešu logi. Cena: 
19 500 Ls. Tālr.: 9557023.
4- istabu dzīvokli pie Salaspils domes, 
5/5. Tālr.: 9250166.
4-istabu dzīvokli Silavā, dēļu grīda, me
tāla durvis. Tālr,: 9273429 (Arnis), 
9114435 (Inga).
Zemi (3.17 ha). Tālr.:9175546.
Zemi Salaspilī (2.6 ha). Tālr.: 9692145. 
Jaunbūvi rindu mājā Salaspilī, Zīļu ie- 
lā. Tālr.: 6555235.
Pārdod vai izīrē garāžu Līvzemes ie
lā, metāla vārti, ķieģeļu, reģistrēta Ze
mesgrāmatā. Tālr.: 7333133, 
6117204.
Maina 

1-istabas dzīvokli Jēkabpilī pret 
dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 9617150.

Maina 
1-istabas dzīvokli Ogrē ar malkas apku
ri, labiekārtots, izremontēts, nav komu
nālo maksājumu pret 1 vai 2-istabu 
dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 9664887.
1-istabas dzīvokli, 467. sērijas māja, 6 
stāvs pret 2-istabu dzīvokli HES rajonā. 
Dzīvokli pirmajā stāva nepiedāvāt. Tālr.: 
8218085 (līdz 22.00).
1- istabas dzīvokli Salaspilī HES rajonā
pret 1-istabas dzīvokli ar lielāku platību, 
2 vai 3-istabu dzīvokli Salaspilī, Tālr.: 
6013966. 
2- istabu dzīvokli (49 m2) HES rajonā pret
3- istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 6476480,
7942183. 
2- istabu dzīvokli Jēkabpilī labā vietā ar
visām ērtībām pret 1 via 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī. Tālr.: 9687214. 
3- istabu dzīvokli Salaspilī pret 1,5-ista-
bu. Tālr.: 9687214. 
3-istabu dzīvokli Salaspilī pret 1 vai 2- 
istabu dzīvokli. Tālr.: 6350902.

īrē  
Ģimene vēlas īrēt 1,5 vai 2-istabu dzīvokli. 
Starpniekus lūdzam netraucēt. Tālr.: 
9205516, 9122046.
Firma meklē izremontētas nomas tel
pas veikalam pirmajā stāvā pilsētas cen
trā. Var piedāvāt arī atbilstošu dzīvokli. 
Platība 60-80 m2 
Telpas veikalam centrā. Tālr.: 9105566.

Iz īrē
Telpas komercdarbībai pie Salaspils do
mes ēkas. Tālr.:6466500,

Pakalpojumi
Latviešu valodas apmācība skolas ve
cuma bērniem. Tālr.: 6415047.
Risinu uzdevumus un konsultēju aug- 
stākajā matemātikā. Tālr.: 9493067.
Klājam galdus banketiem, prezentācijām, 
svinībām, pasākumiem, kāzām. Veicam 
izbraukuma banketus. Tālr.: 947002,

6414347.
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, pre
zentācijām jaukā kafejnīcas zālē kā arī 
izbraukumos. Garantējam labu apkalpo
šanu, profesionālu galda klājumu, garšīgu 
pagatavotu ēdienu un mērenas cenas. 
Kafejnīca domes ēkā, Līvzemes ielā 8. 
Tālr.:7941597, 9100047, 9783735.
Manikīrs, pedikīrs, nagu dizains. 
Iespējams izsaukums uz mājām. Tālr.: 
9265746. _________
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīvnie
ku veterinārmedicīnisko aprūpi pie klien
tiem mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteikša
na no pl.8.00-9.00. Tālr.: 7946472, 
9213019, e-pasts: vetaarst@dr.lv.
Televizoru un videomagnetafonu re
monts. Izbraucam pie klienta uz mājām. 
Garantija. Tālr.:9242306.
Televizoru, video un audio remonts. Tālr.: 
7577768, 6591380.
lU "Sater” velc ledusskapju remontu jūsu 
mājās ar garantiju. Tālr.: 5939306, 
9299768 no plkst, 9.00 līdz 21.00 bez 
brīvdienām.
Firma “Rūķi DAG” veic televizoru, ledus
skapju, veļas mazgājamo mašīnu remon
tu klientam izdevīgā laikā. Mērenas ce
nas, Garantija. Tālr.: 7113903, 7375440, 
6329990.
Virtuves pēc pasūtījuma. Plaša krāsu 
izvēle, dizaina izstrāde pēc pasūtītāja 
vēlmēm, piegāde, uzstādīšana un ga
rantija. Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Lieliska kvalitāte!!! Tālr.: 7396978 
(pēc 18.00)  7946184, 9259526.
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 
7944878. 9221307.
Dzīvokļu un māju remonts: krāsošanas 
darbi, durvju uzstādīšana, reģipsis, 
flīzēšana, lamināta ieklāšana, santehni
ka, elektrība. Materiālu sagādāšana. 
Tālr.: 6711745.
Dzīvokļu remonts: tapetes, apmešana, 
arkas, reģipsis, lamināts, iekaramie 
griesti, Tālr.: 9417208.

Pakalpojumi 
Restaurē vannas. Dažādas krā
sas. Kvalitatīvi un ar garantiju. 
Tālr.: 6219501.
Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr.: 
7703270. 9234262.
Nerūsējošā tērauda dūmvadi ar 
termoizolāciju, čaulas mūra skur
steņiem -  uzstādīšana, piegāde. 
Sertifikāts. Garantija.
Ugunsdzēsības un ugunsdrošī
bas aprīkojums (aparāti, autono- 
mie dūmu detektori utt.), dvieļu 
žāvētāji (elektriskie, santehnis-  
kie). Tālr.: 9787384, 9241641. 
Transporta pakalpojumi ar Mer- 
cedes Benz ar krānu-manipula- 
toru, kravnesība 2,5 t, garums 6 
m. Tālr.: 9549757.   
Fridrihsona juridiskais birojs 
sniedz palīdzību civiltiesiskajos 
jautājumos Līvzemes ielā 8, 211. 
kab. (Ieeja no bibliotēkas puses). 
Tālr.; 7941255, 9407611. 
Daudzu advokātu un speciālistu 
konsultācijas un pakalpojumi 
juridiskajos jautājumos. 
Tālr.:6466500. 
Diagnosticēšana pēc meridiā-
niem, uztura bagātinātāji Tjanši un  
Fitline. Tālr.: 6555235.
Konsultatīvais palīdzības klubs 
sniedz palīdzību dažādu finansu, 
darba un sadzīves problēmu risi- 
nāšanā. Tālr.: 6257552.
Pieredzējis masieris veic klasis
ko, relaksējošo un ārstniecisko 
masāžu jums izdevīgā laikā un 
vietā visā Salaspils teritorijā un ne 
tikai. Tālr.: 7944662, 6192404. 
Atvērts jauns skaistumkopšanas 
salons Enerģētiķu ielā 2-76 (ieejai 
pa parādes durvīm). Frizieris, ma
nikīrs, pedikīrs, intensīvais solā
rijs. Drīzumā arī kosmetaloga un 
masiera-fizioterapeita pakalpoju
mi. Darba laiks: 9.00-20.00, 
svētdienās 10.00-16.00.
Boksa nodarbības Rumbulā. 
Iespējama individuālā apmācība. 
Tālr.: 9244817.

D ā v in a _______
Labiem cilvēkiem dāvinu mīlīgus 
pusaugu kaķēnus (runcītis un 
kaķenīte). Tālr.: 7949847.

Dažādi 
Lūdzu atsaukties vīrieti, kurš 
17. oktobra rītā iereibis atradās 
Enerģētiķu ielā 23. Tālrunis 
7940729 vai vērsties Rīgā, Eli
zabetes ielā 65.

Meklē darbu
Skolotāja palīdzēs apgūt grūtos 
skolas uzdevumus sākumskolas 
bērniem. Tālr.: 6415047.
Krāsotājs meklē darbu, dzīvokļu 
remonts un citi remontdarbi, Tālr.: 
7942085.

Piedāvā darbu 
Vajadzīgs zemes mērnieks pa
stāvīgam darbam. Tālr.: 5044008, 
9211765.
Salonam “Adelīna” vajadzīga fri
ziere un masieris (-re). Prasības: 
latviešu un krievu valodas zinā
šanas, sertifikāts un darba piere- 
dze. Tālr.: 9226941, 7946096.
Skaistuma salonam vajadzīgs 
sertificēts kosmetologs. Vēlama 
medicīniskā izglītība. Enerģētiķu 
Iela 2-76. tālr.:7947003.9577750.
Firma aicina darbā profesionālus 
ventilācijas montāžas darbinie- 
kus. Tālr.: 6338704.
Vajdzīgs pārdevējs būvmateriālu 
veikalā. Tālr.: 7980167.
Jaukai sievietei auklītes darbu 
(meitene, 3 gadi) Salaspils 
apkārtnē. Tālr: 7949971, 
6372010.

http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

